CANONI LOCAZIONE PERCEPITI
ANNO 2021

€273.391,52
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Scheda contabile

Esercizio 2021

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 53.01.33 Canoni attivi affitto
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889
Periodo dal 1/01/2021 al  31/12/2021
Rif.Registrazions Causale Riferimenti documento Img:r:o In;;‘)’(;rrteo Saldo progressivo
Data Numero
6/05/21 1 FT ORDINE INGEGNERI PROVINCI A DI 1 6/05/21 0,00 1.364,58 1.364,58-
RAGUSA
6/05/21 2 FT ORDINE INGEGNERI PROVINCI A DI 2 6/05/21 0,00 8.187,48 9.552,06-
RAGUSA
6/05/21 3 FT ORDINE INGEGNERI PROVINCI A DI 3 6/05/21 0,00 2.729,16 12.281,22-
RAGUSA
25/06/21 4 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |4 25/06/21 0,00 1.127,82 13.409,04-
PROVINCIA REGIONALE
25/06/21 5 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |5 25/06/21 0,00 3.786,06 17.195,10-
PROVINCIA REGIONALE
25/06/21 6 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 6 25/06/21 0,00 3.326,20 20.521,30-
25/06/21 7 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 7 25/06/21 0,00 1.708,89 22.230,19-
25/06/21 8 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 8 25/06/21 0,00 12.952,11 35.182,30-
RAGUSA
25/06/21 9 FT POSTE ITALIANE SPA 9 25/06/21 0,00 921,97 36.104,27-
25/06/21 10 FT POSTE ITALIANE SPA 10 25/06/21 0,00 921,97 37.026,24-
25/06/21 11 FT POSTE ITALIANE SPA 1 25/06/21 0,00 921,97 37.948,21-
25/06/21 12 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' | 12 25/06/21 0,00 1.127,82 39.076,03-
PROVINCIA REGIONALE
25/06/21 13 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |13 25/06/21 0,00 3.786,06 42.862,00-
PROVINCIA REGIONALE
25/06/21 14 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 14 25/06/21 0,00 3.326,20 46.188,29-
25/06/21 15 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 15 25/06/21 0,00 1.708,89 47.897,18-
25/06/21 16 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 16 25/06/21 0,00 12.952,11 60.849,29-
RAGUSA
25/06/21 17 FT POSTE ITALIANE SPA 17 25/06/21 0,00 921,97 61.771,26-
28/06/21 1 FT TEA SHIPPING S.R.L. 1 28/06/21 0,00 1.158,20 62.929,46-
28/06/21 2 FT TEA SHIPPING S.R.L. 2 28/06/21 0,00 1.158,20 64.087,66-
28/06/21 3 FT CHESSARI FRANCESCO 3 28/06/21 0,00 730,15 64.817,81-
28/06/21 4 FT CHESSARI FRANCESCO 4 28/06/21 0,00 730,15 65.547,96-
28/06/21 7 FTC.O.LRA. 7 28/06/21 0,00 3.396,68 68.944,64-
28/06/21 - 8 FTC.O.LRA. 8 28/06/21 0,00 3.396,68 72.341,32-
28/06/21 9 FT TEKNA SYSTEM SRL 9 28/06/21 0,00 3.548,49 75.889,81-
28/06/21 10 FT TEKNA SYSTEM SRL 10 28/06/21 0,00 3.548,49 79.438,30-
28/06/21 1" FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 1 28/06/21 0,00 2.151,19 81.589,49-
28/06/21 12 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 12 28/06/21 0,00 2.151,19 83.740,68-
28/06/21 13 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 13 28/06/21 0,00 972,48 84.713,16-
28/06/21 14 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 14 28/06/21 0,00 972,48 85.685,64-
28/06/21 15 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 15 28/06/21 0,00 226,09 85.911,73-
& C.S.N.C.
28/06/21 16 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANN! | 16 28/06/21 0,00 226,09 86.137,82-
& C.S.N.C.
28/06/21 17 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 17 28/06/21 0,00 3.462,81 89.600,63-
28/06/21 18 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 18 28/06/21 0,00 3.462,81 93.063,44-
28/06/21 19 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |19 28/06/21 0,00 1.029,29 94.092,73-
28/06/21 20 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |20 28/06/21 0,00 1.029,29 95.122,02-
28/06/21 21 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |21 28/06/21 0,00 2.646,77 97.768,79-
28/06/21 22 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |22 28/06/21 0,00 2.646,77 100.415,56-
28/06/21 23 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 23 28/06/21 0,00 1.613,91 102.029,47-
28/06/21 24 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 24 28/06/21 0,00 1.613,91 103.643,38-
28/06/21 25 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 25 28/06/21 0,00 2.085,50 105.728,88-
28/06/21 26 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 26 28/06/21 0,00 2.085,50 107.814,38-
28/06/21 27 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 27 28/06/21 0,00 791,83 108.606,21-
28/06/21 28 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 28 28/06/21 0,00 791,83 109.398,04-
28/06/21 29 FT SERTECO SRL 29 28/06/21 0,00 988,08 110.386,12-
28/06/21 30 FT SERTECO SRL 30 28/06/21 0,00 988,08 111.374,20-
28/06/21 31 FTENTE S.F.E.R.A. 31 28/06/21 0,00 1.964,40 113.338,60-
28/06/21 32 FTENTE S.F.E.RA. 32 28/06/21 0,00 1.964,40 115.303,00-
28/06/21 33 FTENTE S.F.E.RA. 33 28/06/21 0,00 2.180,43 117.483,43-
28/06/21 34 FTENTE S.F.E.RA. 34 28/06/21 0,00 2.180,43 119.663,86-
28/06/21 35 FT EUROCONSULT SAS 35 28/06/21 0,00 782,37 120.446,23-
28/06/21 36 FT EUROCONSULT SAS 36 28/06/21 0,00 782,37 121.228,60-
28/06/21 37 FT EUROCONSULT SAS 37 28/06/21 0,00 791,49 122.020,09-
28/06/21 38 FT EUROCONSULT SAS 38 28/06/21 0,00 791,49 122.811,58-
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Scheda contabile

- Esercizio 2021

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 53.01.33 Canoni attivi affitto
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889
Periodo dal 1/01/2021 al 31/12/2021
RifRegisirazions Causale Riferimenti documento Img;:o Ier‘),c;:;o Saldo progressivo
Data Numero
28/06/21 39 FT EUROCONSULT SAS 39 28/06/21 0,00 1.018,79 123.830,37-
28/06/21 40 FT EUROCONSULT SAS 40 28/06/21 0,00 1.018,79 124.849,16-
28/06/21 41 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 41 28/06/21 0,00 3.061,01 127.910,17-
28/06/21 42 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 42 28/06/21 0,00 3.061,01 130.971,18-
28/06/21 43 FT CASCONE ING. GIOVANNI 43 28/06/21 0,00 1.040,32 132.011,50-
28/06/21 44 FT CASCONE ING. GIOVANNI 44 28/06/21 0,00 1.040,32 133.051,82-
28/06/21 45 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 45 28/06/21 0,00 884,63 133.936,45-
GIUSI
28/06/21 46 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 46 28/06/21 0,00 884,63 134.821,08-
GIUSI
2/11/21 18 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 18 2/11/21 0,00 12.952,11 147.773,19-
RAGUSA
2/11/21 19 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |19 2/11/21 0,00 3.786,06 151.559,25-
PROVINCIA REGIONALE
2/11/21 20 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |20 2/11/21 0,00 1.127,82 152.687,07-
PROVINCIA REGIONALE
2/11/21 21 FT POSTE ITALIANE SPA 21 2111/21 0,00 921,97 153.609,04-
2/11/21 22 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 22 2M11/21 0,00 1.708,89 155.317,93-
2/11/21 23 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 23 2/11/21 0,00 3.326,20 158.644,13-
8/11/21 47 FT C.O.LRA.S.CAAR.L. 47 8/11/21 0,00 3.396,68 162.040,81-
8/11/21 48 FT CASCONE ING. GIOVANNI 48 8/11/21 0,00 1.040,32 163.081,13-
8/11/21 - 49 FT CHESSARI FRANCESCO 49 8/11/21 0,00 730,15 163.811,28-
8/11/21 50 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 50 8/11/21 0,00 3.061,01 166.872,29-
8/11/21 51 FT ENTE S.F.E.R.A. 51 8/11/21 0,00 2.180,43 169.052,72-
8/11/21 52 FT ENTE S.F.E.R.A. 52 8/11/21 0,00 1.964,40 171.017,12-
8/11/21 53 FT EUROCONSULT SAS 53 8/11/21 0,00 1.018,79 172.035,91-
8/11/21 54 FT EUROCONSULT SAS 54 8/11/21 0,00 791,49 172.827,40-
8/11/21 55 FT EUROCONSULT SAS 55 8/11/21 0,00 782,37 173.609,77-
8/11/21 56 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 56 8/11/21 0,00 2.085,50 175.695,27-
8/11/21 57 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 57 8/11/21 0,00 791,83 176.487,10-
8/11/21 58 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 58 8/11/21| 0,00 1.613,91 178.101,01-
8/11/21 59 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |59 T 81121 0,00 2.646,77 180.747,78-
8/11/21 60 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |60 8/11/21 0,00 1.029,29 181.777,07-
8/11/21 61 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 61 8/11/21 0,00 3.462,81 185.239,88-
8/11/21 63 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 63 8/11/21 0,00 226,09 185.465,97-
& C. S.N.C.
8/11/21 64 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 64 8/11/21 0,00 884,63 186.350,60-
GIUSI
8/11/21 65 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 65 8/11/21 0,00 972,48 187.323,08-
8/11/21 66 FT SERTECO SRL 66 8/11/21 0,00 988,08 188.311,16-
8/11/21 67 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 67 8/11/21 0,00 2.151,19 190.462,35-
31/12/21 235 Chiusura a Conto Economico 190.462,35 0,00 0,00
Totali periodici 190.462,35 190.462,35 0,00
Progressivi 190.462,35 190.462,35
Saldo al 31/12/2021 0,00 0,00
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Scheda contabile Esercizio 2021

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 47.11.31 Canoni att.aff.az.o ramo d'az.att.prev.
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889

Periodo dal 1/01/2021 al  31/12/2021

Rif:Realstrazione Causale Riferimenti documento lmlg)ac::o In;;‘nlz:teo Saldo progressivo
Data Numero
29/11/21 1 NC TEA SHIPPING S.R.L. 1 29/11/21 1.158,20 0,00 1.158,20
29/11/21 7 FT MAECO S.R.L. 71 29/11/21 0,00 1.158,20 0,00
2/12/21 24 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 24 2/12/21 0,00 12.952,11 12.952,11-
RAGUSA
2/12/21 25 FT'CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA® | 25 2/12/21 0,00 3.786,06 16.738,17-
PROVINCIA REGIONALE
2/12/21 26 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' | 26 2112121 0,00 1.127,82 17.865,99-
PROVINCIA REGIONALE
2/12/21 27 FT POSTE ITALIANE SPA 27 2/12/21 0,00 921,97 18.787,96-
2/12/21 28 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 28 2/12/21 0,00 1.708,89 20.496,85-
2/12/21 29 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 29 2/12/121 } 0,00 3.326,20 23.823,05-
6/12/21 72 FT CASCONE ING. GIOVANNI 72 6/12/121 0,00 1.040,32 24.863,37-
6/12/21 73 FT CHESSARI FRANCESCO 73 6/12/21 0,00 730,15 25.593,52-
6/12/21 74 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 74 6/12/21 0,00 3.061,01 28.654,53-
6/12/21 75 FT ENTE S.F.E.R.A. 75 6/12/21 0,00 2.180,43 30.834,96-
6/12/21 76 FT ENTE S.F.EE.R.A. 76 6/12/21 0,00 1.964,40 32.799,36-
13/12/21 79 FT EUROCONSULT SAS 79 13/12/21 0,00 782,37 33.581,73-
13/12/21 80 FT EUROCONSULT SAS 80 13/12/21 0,00 791,49 34.373,22-
13/12/21 81 FT EUROCONSULT SAS 81 13/12/21 0,00 1.018,79 35.392,01-
13/12/21 82 FT MAECO S.R.L. 82 13112121 0,00 1.158,20 36.550,21-
13/12/21 84 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 84 13/12/21 0,00 2.151,19 38.701,40-
13/12/21 85 . FT SERTECO SRL 85 . 13/12/21 0,00 988,08 39.689,48-
13/12/21 86 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 86 13/12/21 0,00 972,48 40.661,96-
13/12/21 87 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 87 13/12/21 0,00 2.085,50 42.747 46-
14/12/121 88 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 88 14/12/21 0,00 791,83 43.539,29-
15/12/21 89 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 89 15112/21 0,00 1.613,91 45.153,20-
15/12/21 90 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. A.R.L. |90 15/12/21 0,00 1.029,29 46.182,49-
15/12/21 91 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |91 15/12/21 0,00 2.646,77 48.829,26-
15/12/21 92 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 92 15/12/21 0,00 3.462,81 52.292,07-
15/12/21 .94 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 94 15/12/21 0,00 226,09 52.518,16-
& C. S.N.C.
| 15/12/21 95 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 95 15/12/21 0,00 " 884,63 53.402,79-
GIUSI
31/12/21 235 Chiusura a Conto Economico 53.402,79 0,00 0,00
Totali periodici 54.560,99 54.560,99 0,00
Progressivi 54.560,99 54.560,99
Saldo al 31/12/2021 0,00 0,00
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Scheda contabile
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Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 53.01.90 Canoni attivi affitto rustici industrial
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889
Periodo dal 1/01/2021 al 31/12/2021
Rif.Registrazione AR b Importo Importo :
J Causale Riferimenti documento ['))are A‘\’/ere Saldo progressivo
Data Numero
28/06/21 5 FT R.LLU SNC DI LA COGNATA GIOVANNIEC. |5 28/06/21 0,00 3.329,91 3.329,91-
S.N.C.
28/06/21 6 FT R.LU SNC DI LA COGNATA GIOVANNIEC. |6 28/06/21 0,00 3.329,91 6.659,82-
S.N.C.
8/11/21 62 FT R.LLU SNC DI LA COGNATA GIOVANNIE C. |62 8/11/21 0,00 3.329,91 9.989,73-
S.N.C.
8/11/21 68 FT TEA SHIPPING S.R.L. 68 8/11/21 0,00 1.158,20 11.147,93-
8/11/21 69 FT TEKNA SYSTEM SRL 69 8/11/21 0,00 3.548,49 14.696,42-
13/12/21 77 FT C.O.LR.A.S.C.AR.L. 77 13/12/21 0,00 3.396,68 18.093,10-
13/12/21 78 FT C.O.LR.A.S.CAARLL. 78 13/12/21 0,00 3.396,68 21.489,78-
13/12/21 83 FT TEKNA SYSTEM SRL 83 13/12/21 0,00 3.548,49 25.038,27-
15/12/21 93 FT R.1.U SNC DI LA COGNATA GIOVANNIE C. |93 15/12/21 0,00 3.329,91 28.368,18-
S.N.C.
31/12/21 3 NC C.O..LRA.S.CAAR.L. 3 31/12/21 3.396,68 0,00 24.971,50-
31/12/21 235 Chiusura a Conto Economico 24.971,50 0,00 0,00
Totali periodici 28.368,18 28.368,18 0,00
Progressivi 28.368,18 28.368,18
Saldo al 31/12/2021 0,00

0,00




